
LES SUDISTES TEAM HUMBLEZH TEAM RUNNING CONSEIL
TOURS MOYEN 52 T

24:14:27

Cumul Temps cumul temps cumul temps cumul temps

Tour 1-->LE FLOCH Thierry 00:19:49 00:19:49 Tour 1-->SEGALEN Frederic 00:19:46 00:19:46 -00:00:03 00:00:03 Tour 1-->CABON Sébastien 00:19:57 00:19:57 00:00:08 -00:00:08 00:20:12 00:20:12 00:00:23 -00:00:23

Tour 2-->RIO Olivier 00:20:33 00:40:22 Tour 2-->LAMOUR Gael 00:18:57 00:38:43 -00:01:36 00:01:39 Tour 2-->PRIGENT Mael 00:20:28 00:40:25 -00:00:05 -00:00:03 00:21:46 00:41:58 00:01:13 -00:01:36

Tour 3-->ACQUITER Arnaud 00:20:19 01:00:41 Tour 3-->QUEMENEUR Daniel 00:20:33 00:59:16 00:00:14 00:01:25 Tour 3-->CABON Sébastien 00:20:07 01:00:32 -00:00:12 00:00:09 00:29:49 01:11:47 00:09:30 -00:11:06

Tour 4-->LOYER Ronan 00:20:09 01:20:50 Tour 4-->LARGENTON David 00:21:30 01:20:46 00:01:21 00:00:04 Tour 4-->PRIGENT Mael 00:20:35 01:21:07 00:00:26 -00:00:17 00:27:30 01:39:17 00:07:21 -00:18:27

Tour 5-->BOUNÉA Raphael 00:20:56 01:41:46 Tour 5-->QUINQUIS Robert 00:21:04 01:41:50 00:00:08 -00:00:04 Tour 5-->LE GALL Mickael 00:21:01 01:42:08 00:00:05 -00:00:22 00:25:31 02:04:48 00:04:35 -00:23:02

Tour 6-->LE FLOCH Thierry 00:19:44 02:01:30 Tour 6-->BAUDRY Alain 00:20:15 02:02:05 00:00:31 -00:00:35 Tour 6-->MAUCUIT Sébastien 00:22:15 02:04:23 00:02:31 -00:02:53 00:30:52 02:35:40 00:11:08 -00:34:10

Tour 7-->RIO Olivier 00:20:09 02:21:39 Tour 7-->SEGALEN Frederic 00:19:19 02:21:24 -00:00:50 00:00:15 Tour 7-->LE GALL Mickael 00:21:41 02:26:04 00:01:32 -00:04:25 00:20:50 02:56:30 00:00:41 -00:34:51

Tour 8-->ACQUITER Arnaud 00:20:05 02:41:44 Tour 8-->LAMOUR Gael 00:19:08 02:40:32 -00:00:57 00:01:12 Tour 8-->MAUCUIT Sébastien 00:23:10 02:49:14 00:03:05 -00:07:30 00:21:48 03:18:18 00:01:43 -00:36:34

Tour 9-->LOYER Ronan 00:20:21 03:02:05 Tour 9-->QUEMENEUR Daniel 00:20:50 03:01:22 00:00:29 00:00:43 Tour 9-->DERRIEN Mickael 00:21:31 03:10:45 00:01:10 -00:08:40 00:29:51 03:48:09 00:09:30 -00:46:04

Tour 10-->BOUNÉA Raphael 00:20:10 03:22:15 Tour 10-->LARGENTON David 00:21:23 03:22:45 00:01:13 -00:00:30 Tour 10-->TOULLEC Mélanie 00:23:52 03:34:37 00:03:42 -00:12:22 00:27:21 04:15:30 00:07:11 -00:53:15

Tour 11-->GLOUX Patrice 00:17:56 03:40:11 Tour 11-->QUINQUIS Robert 00:21:30 03:44:15 00:03:34 -00:04:04 Tour 11-->DERRIEN Mickael 00:21:52 03:56:29 00:03:56 -00:16:18 00:25:29 04:40:59 00:07:33 -01:00:48

Tour 12-->LE FLOCH Thierry 00:20:29 04:00:40 Tour 12-->BAUDRY Alain 00:21:14 04:05:29 00:00:45 -00:04:49 Tour 12-->TOULLEC Mélanie 00:25:25 04:21:54 00:04:56 -00:21:14 00:30:57 05:11:56 00:10:28 -01:11:16
Tour 13-->RIO Olivier 00:20:44 04:21:24 Tour 13-->SEGALEN Frederic 00:19:52 04:25:21 -00:00:52 -00:03:57 Tour 13-->CABON Sébastien 00:19:52 04:41:46 -00:00:52 -00:20:22 00:20:58 05:32:54 00:00:14 -01:11:30
Tour 14-->ACQUITER Arnaud 00:19:57 04:41:21 Tour 14-->LAMOUR Gael 00:19:19 04:44:40 -00:00:38 -00:03:19 Tour 14-->PRIGENT Mael 00:20:17 05:02:03 00:00:20 -00:20:42 00:21:45 05:54:39 00:01:48 -01:13:18

Tour 15-->LOYER Ronan 00:20:17 05:01:38 Tour 15-->QUEMENEUR Daniel 00:21:05 05:05:45 00:00:48 -00:04:07 Tour 15-->CABON Sébastien 00:20:49 05:22:52 00:00:32 -00:21:14 00:30:28 06:25:07 00:10:11 -01:23:29

Tour 16-->BOUNÉA Raphael 00:20:08 05:21:46 Tour 16-->LARGENTON David 00:22:19 05:28:04 00:02:11 -00:06:18 Tour 16-->PRIGENT Mael 00:20:35 05:43:27 00:00:27 -00:21:41 00:27:45 06:52:52 00:07:37 -01:31:06

Tour 17-->GLOUX Patrice 00:17:57 05:39:43 Tour 17-->QUINQUIS Robert 00:21:33 05:49:37 00:03:36 -00:09:54 Tour 17-->LE GALL Mickael 00:21:45 06:05:12 00:03:48 -00:25:29 00:26:40 07:19:32 00:08:43 -01:39:49

Tour 18-->LE FLOCH Thierry 00:21:04 06:00:47 Tour 18-->BAUDRY Alain 00:21:55 06:11:32 00:00:51 -00:10:45 Tour 18-->MAUCUIT Sébastien 00:22:45 06:27:57 00:01:41 -00:27:10 00:27:25 07:46:57 00:06:21 -01:46:10

Tour 19-->RIO Olivier 00:21:12 06:21:59 Tour 19-->SEGALEN Frederic 00:20:14 06:31:46 -00:00:58 -00:09:47 Tour 19-->LE GALL Mickael 00:21:49 06:49:46 00:00:37 -00:27:47 00:21:29 08:08:26 00:00:17 -01:46:27

Tour 20-->ACQUITER Arnaud 00:20:34 06:42:33 Tour 20-->LAMOUR Gael 00:19:28 06:51:14 -00:01:06 -00:08:41 Tour 20-->MAUCUIT Sébastien 00:23:20 07:13:06 00:02:46 -00:30:33 00:22:10 08:30:36 00:01:36 -01:48:03

Tour 21-->LOYER Ronan 00:20:22 07:02:55 Tour 21-->QUEMENEUR Daniel 00:21:41 07:12:55 00:01:19 -00:10:00 Tour 21-->DERRIEN Mickael 00:22:07 07:35:13 00:01:45 -00:32:18 00:31:02 09:01:38 00:10:40 -01:58:43

Tour 22-->BOUNÉA Raphael 00:20:44 07:23:39 Tour 22-->LARGENTON David 00:22:02 07:34:57 00:01:18 -00:11:18 Tour 22-->TOULLEC Mélanie 00:24:21 07:59:34 00:03:37 -00:35:55 00:28:22 09:30:00 00:07:38 -02:06:21

Tour 23-->GLOUX Patrice 00:18:33 07:42:12 Tour 23-->QUINQUIS Robert 00:21:17 07:56:14 00:02:44 -00:14:02 Tour 23-->DERRIEN Mickael 00:22:19 08:21:53 00:03:46 -00:39:41 00:31:59 10:01:59 00:13:26 -02:19:47

Tour 24-->LE FLOCH Thierry 00:20:45 08:02:57 Tour 24-->BAUDRY Alain 00:21:50 08:18:04 00:01:05 -00:15:07 Tour 24-->TOULLEC Mélanie 00:25:48 08:47:41 00:05:03 -00:44:44 00:27:54 10:29:53 00:07:09 -02:26:56

Tour 25-->RIO Olivier 00:20:45 08:23:42 Tour 25-->SEGALEN Frederic 00:20:38 08:38:42 -00:00:07 -00:15:00 Tour 25-->DERRIEN Mickael 00:22:58 09:10:39 00:02:13 -00:46:57 00:22:26 10:52:19 00:01:41 -02:28:37

Tour 26-->ACQUITER Arnaud 00:20:36 08:44:18 Tour 26-->LAMOUR Gael 00:19:50 08:58:32 -00:00:46 -00:14:14 Tour 26-->TOULLEC Mélanie 00:25:43 09:36:22 00:05:07 -00:52:04 00:25:02 11:17:21 00:04:26 -02:33:03

Tour 27-->LOYER Ronan 00:20:36 09:04:54 Tour 27-->QUEMENEUR Daniel 00:22:31 09:21:03 00:01:55 -00:16:09 Tour 27-->CABON Sébastien 00:21:22 09:57:44 00:00:46 -00:52:50 00:33:36 11:50:57 00:13:00 -02:46:03

Tour 28-->BOUNÉA Raphael 00:21:15 09:26:09 Tour 28-->LARGENTON David 00:22:54 09:43:57 00:01:39 -00:17:48 Tour 28-->PRIGENT Mael 00:20:55 10:18:39 -00:00:20 -00:52:30 00:31:13 12:22:10 00:09:58 -02:56:01
Tour 29-->GLOUX Patrice 00:19:05 09:45:14 Tour 29-->QUINQUIS Robert 00:21:27 10:05:24 00:02:22 -00:20:10 Tour 29-->CABON Sébastien 00:22:33 10:41:12 00:03:28 -00:55:58 00:36:26 12:58:36 00:17:21 -03:13:22
Tour 30-->LE FLOCH Thierry 00:22:19 10:07:33 Tour 30-->BAUDRY Alain 00:22:00 10:27:24 -00:00:19 -00:19:51 Tour 30-->PRIGENT Mael 00:22:01 11:03:13 -00:00:18 -00:55:40 00:28:59 13:27:35 00:06:40 -03:20:02

Tour 31-->RIO Olivier 00:21:44 10:29:17 Tour 31-->SEGALEN Frederic 00:21:57 10:49:21 00:00:13 -00:20:04 Tour 31-->CABON Sébastien 00:23:24 11:26:37 00:01:40 -00:57:20 00:22:30 13:50:05 00:00:46 -03:20:48

Tour 32-->ACQUITER Arnaud 00:21:56 10:51:13 Tour 32-->LAMOUR Gael 00:20:08 11:09:29 -00:01:48 -00:18:16 Tour 32-->PRIGENT Mael 00:22:25 11:49:02 00:00:29 -00:57:49 00:33:51 14:23:56 00:11:55 -03:32:43

Tour 33-->LOYER Ronan 00:21:44 11:12:57 Tour 33-->QUEMENEUR Daniel 00:24:18 11:33:47 00:02:34 -00:20:50 Tour 33-->CABON Sébastien 00:23:31 12:12:33 00:01:47 -00:59:36 00:24:03 14:47:59 00:02:19 -03:35:02

Tour 34-->BOUNÉA Raphael 00:22:00 11:34:57 Tour 34-->LARGENTON David 00:23:08 11:56:55 00:01:08 -00:21:58 Tour 34-->PRIGENT Mael 00:23:16 12:35:49 00:01:16 -01:00:52 00:35:18 15:23:17 00:13:18 -03:48:20

Tour 35-->GLOUX Patrice 00:20:58 11:55:55 Tour 35-->QUINQUIS Robert 00:21:45 12:18:40 00:00:47 -00:22:45 Tour 35-->MAUCUIT Sébastien 00:25:08 13:00:57 00:04:10 -01:05:02 00:25:54 15:49:11 00:04:56 -03:53:16

Tour 36-->BOUNÉA Raphael 00:22:42 12:18:37 Tour 36-->BAUDRY Alain 00:23:40 12:42:20 00:00:58 -00:23:43 Tour 36-->LE GALL Mickael 00:22:40 13:23:37 -00:00:02 -01:05:00 00:25:00 16:14:11 00:02:18 -03:55:34

Tour 37-->GLOUX Patrice 00:23:07 12:41:44 Tour 37-->SEGALEN Frederic 00:21:18 13:03:38 -00:01:49 -00:21:54 Tour 37-->MAUCUIT Sébastien 00:25:25 13:49:02 00:02:18 -01:07:18 00:31:26 16:45:37 00:08:19 -04:03:53

Tour 38-->LE FLOCH Thierry 00:22:16 13:04:00 Tour 38-->LAMOUR Gael 00:20:49 13:24:27 -00:01:27 -00:20:27 Tour 38-->LE GALL Mickael 00:22:40 14:11:42 00:00:24 -01:07:42 00:27:33 17:13:10 00:05:17 -04:09:10

Tour 39-->RIO Olivier 00:22:17 13:26:17 Tour 39-->QUEMENEUR Daniel 00:23:32 13:47:59 00:01:15 -00:21:42 Tour 39-->MAUCUIT Sébastien 00:26:39 14:38:21 00:04:22 -01:12:04 00:31:25 17:44:35 00:09:08 -04:18:18

Tour 40-->LE FLOCH Thierry 00:23:06 13:49:23 Tour 40-->LARGENTON David 00:24:32 14:12:31 00:01:26 -00:23:08 Tour 40-->LE GALL Mickael 00:23:12 15:01:33 00:00:06 -01:12:10 00:28:58 18:13:33 00:05:52 -04:24:10

Tour 41-->RIO Olivier 00:22:27 14:11:50 Tour 41-->QUINQUIS Robert 00:21:44 14:34:15 -00:00:43 -00:22:25 Tour 41-->MAUCUIT Sébastien 00:26:52 15:28:25 00:04:25 -01:16:35 00:35:44 18:49:17 00:13:17 -04:37:27

Tour 42-->ACQUITER Arnaud 00:21:55 14:33:45 Tour 42-->BAUDRY Alain 00:22:54 14:57:09 00:00:59 -00:23:24 Tour 42-->LE GALL Mickael 00:24:15 15:52:40 00:02:20 -01:18:55 00:30:22 19:19:39 00:08:27 -04:45:54

Tour 43-->LOYER Ronan 00:22:08 14:55:53 Tour 43-->SEGALEN Frederic 00:22:53 15:20:02 00:00:45 -00:24:09 Tour 43-->DERRIEN Mickael 00:24:07 16:16:47 00:01:59 -01:20:54 00:30:32 19:50:11 00:08:24 -04:54:18

Tour 44-->ACQUITER Arnaud 00:23:00 15:18:53 Tour 44-->LAMOUR Gael 00:21:21 15:41:23 -00:01:39 -00:22:30 Tour 44-->PRIGENT Mael 00:23:09 16:39:56 00:00:09 -01:21:03 00:23:19 20:13:30 00:00:19 -04:54:37

Tour 45-->LOYER Ronan 00:22:27 15:41:20 Tour 45-->QUEMENEUR Daniel 00:24:12 16:05:35 00:01:45 -00:24:15 Tour 45-->DERRIEN Mickael 00:24:32 17:04:28 00:02:05 -01:23:08 00:32:16 20:45:46 00:09:49 -05:04:26

Tour 46-->BOUNÉA Raphael 00:22:23 16:03:43 Tour 46-->QUINQUIS Robert 00:22:16 16:27:51 -00:00:07 -00:24:08 Tour 46-->PRIGENT Mael 00:23:06 17:27:34 00:00:43 -01:23:51 00:22:53 21:08:39 00:00:30 -05:04:56

Tour 47-->GLOUX Patrice 00:21:05 16:24:48 Tour 47-->BAUDRY Alain 00:23:55 16:51:46 00:02:50 -00:26:58 Tour 47-->DERRIEN Mickael 00:24:46 17:52:20 00:03:41 -01:27:32 00:29:11 21:37:50 00:08:06 -05:13:02

Tour 48-->LOYER Ronan 00:25:37 16:50:25 Tour 48-->SEGALEN Frederic 00:25:36 17:17:22 -00:00:01 -00:26:57 Tour 48-->CABON Sébastien 00:22:57 18:15:17 -00:02:40 -01:24:52 00:34:25 22:12:15 00:08:48 -05:21:50

Tour 49-->RIO Olivier 00:23:16 17:13:41 Tour 49-->LAMOUR Gael 00:22:02 17:39:24 -00:01:14 -00:25:43 Tour 49-->DERRIEN Mickael 00:25:42 18:40:59 00:02:26 -01:27:18 00:29:30 22:41:45 00:06:14 -05:28:04

Tour 50-->LE FLOCH Thierry 00:23:15 17:36:56 Tour 50-->QUEMENEUR Daniel 00:25:16 18:04:40 00:02:01 -00:27:44 Tour 50-->CABON Sébastien 00:22:46 19:03:45 -00:00:29 -01:26:49 00:23:23 23:05:08 00:00:08 -05:28:12

Tour 51-->ACQUITER Arnaud 00:22:36 17:59:32 Tour 51-->LARGENTON David 00:24:20 18:29:00 00:01:44 -00:29:28 Tour 51-->MAUCUIT Sébastien 00:24:17 19:28:02 00:01:41 -01:28:30 00:24:35 23:29:43 00:01:59 -05:30:11

Tour 52-->BOUNÉA Raphael 00:22:25 18:21:57 Tour 52-->QUINQUIS Robert 00:22:00 18:51:00 -00:00:25 -00:29:03 Tour 52-->LE GALL Mickael 00:23:01 19:51:03 00:00:36 -01:29:06 00:34:01 24:03:44 00:11:36 -05:41:47

Tour 53-->GLOUX Patrice 00:22:09 18:44:06 Tour 53-->BAUDRY Alain 00:24:12 19:15:12 00:02:03 -00:31:06 Tour 53-->CABON Sébastien 00:22:17 20:13:20 00:00:08 -01:29:14

Tour 54-->LOYER Ronan 00:23:03 19:07:09 Tour 54-->SEGALEN Frederic 00:23:16 19:38:28 00:00:13 -00:31:19 Tour 54-->PRIGENT Mael 00:21:44 20:35:04 -00:01:19 -01:27:55

Tour 55-->RIO Olivier 00:22:35 19:29:44 Tour 55-->LAMOUR Gael 00:21:55 20:00:23 -00:00:40 -00:30:39 Tour 55-->LE GALL Mickael 00:22:48 20:57:52 00:00:13 -01:28:08

Tour 56-->LE FLOCH Thierry 00:21:05 19:50:49 Tour 56-->QUEMENEUR Daniel 00:23:26 20:23:49 00:02:21 -00:33:00 Tour 56-->MAUCUIT Sébastien 00:24:01 21:21:53 00:02:56 -01:31:04
Tour 57-->ACQUITER Arnaud 00:22:25 20:13:14 Tour 57-->LARGENTON David 00:24:42 20:48:31 00:02:17 -00:35:17 Tour 57-->TOULLEC Mélanie 00:24:03 21:45:56 00:01:38 -01:32:42
Tour 58-->BOUNÉA Raphael 00:21:39 20:34:53 Tour 58-->QUINQUIS Robert 00:22:31 21:11:02 00:00:52 -00:36:09 Tour 58-->DERRIEN Mickael 00:21:51 22:07:47 00:00:12 -01:32:54

Tour 59-->GLOUX Patrice 00:18:54 20:53:47 Tour 59-->BAUDRY Alain 00:24:18 21:35:20 00:05:24 -00:41:33 Tour 59-->TOULLEC Mélanie 00:24:55 22:32:42 00:06:01 -01:38:55

Tour 60-->LOYER Ronan 00:22:42 21:16:29 Tour 60-->SEGALEN Frederic 00:23:31 21:58:51 00:00:49 -00:42:22 Tour 60-->CABON Sébastien 00:20:44 22:53:26 -00:01:58 -01:36:57

Tour 61-->RIO Olivier 00:22:30 21:38:59 Tour 61-->LAMOUR Gael 00:21:41 22:20:32 -00:00:49 -00:41:33 Tour 61-->PRIGENT Mael 00:20:48 23:14:14 -00:01:42 -01:35:15

Tour 62-->LE FLOCH Thierry 00:20:23 21:59:22 Tour 62-->QUEMENEUR Daniel 00:24:21 22:44:53 00:03:58 -00:45:31 Tour 62-->LE GALL Mickael 00:22:28 23:36:42 00:02:05 -01:37:20

Tour 63-->ACQUITER Arnaud 00:22:56 22:22:18 Tour 63-->LARGENTON David 00:24:55 23:09:48 00:01:59 -00:47:30 Tour 63-->DERRIEN Mickael 00:21:56 23:58:38 -00:01:00 -01:36:20
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Tour 64-->BOUNÉA Raphael 00:21:39 22:43:57 Tour 64-->QUINQUIS Robert 00:24:20 23:34:08 00:02:41 -00:50:11 Tour 64-->TOULLEC Mélanie 00:25:59 24:24:37 00:04:20 -01:40:40

Tour 65-->GLOUX Patrice 00:20:51 23:04:48 Tour 65-->LAMOUR Gael 00:28:00 24:02:08 00:07:09 -00:57:20
Tour 66-->LOYER Ronan 00:22:11 23:26:59
Tour 67-->RIO Olivier 00:23:48 23:50:47
Tour 68-->LE FLOCH Thierry 00:23:40 24:14:27

00:21:23 00:22:08 00:22:53 00:27:47

Meilleur Temps

Plus Grand ecart par rapport a la premiere equipe

Temps Moyen moins les premiers et dernier 
tours
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